

Peefence ApS

Vagtelvej 17, 3 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2019

Rolf Christian Garde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Peefence ApS

Vagtelvej 17, 3 tv

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 22204807

e-mailadresse: lp@peefence.dk

CVR-nr: 38803336

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, lease og sælge produktet PeeFence og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 351.325, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 232.443.

Årets resultat er som forventet ved opstart af virksomhed og dermed tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

I april 2018 er selskabets anpartskapital forhøjet med t.kr. 50 til kurs 1.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-64.440	49.042
Personaleomkostninger	1	-384.938	-3.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-30.233
Resultat af ordinær primær drift		-449.378	15.246
Øvrige finansielle omkostninger		-307	-12
Ordinært resultat før skat		-449.685	15.234
Skat af årets resultat	2	98.360	-3.526
Årets resultat		-351.325	11.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-351.325	11.708
I alt		-351.325	11.708

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	43.055
Materielle anlægsaktiver i alt		0	43.055
Anlægsaktiver i alt		0	43.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.000	0
Udsudte skatteaktiver		100.070	1.710
Andre tilgodehavender		0	11.570
Tilgodehavender i alt		260.070	13.280
Likvide beholdninger		30.310	62.716
Omsætningsaktiver i alt		290.380	75.996
Aktiver i alt		290.380	119.051

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	50.000
Overført resultat		132.443	33.768
Egenkapital i alt		232.443	83.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.042	10.000
Skyldig selskabsskat		0	5.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.895	20.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.937	35.283
Gældsforpligtelser i alt		57.937	35.283
Passiver i alt		290.380	119.051

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	33.768	83.768
Kapitalforhøjelse	50.000	450.000	500.000
Årets resultat		-351.325	-351.325
Egenkapital, ultimo	100.000	132.443	232.443

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	374.327	3.360
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.611	230
	384.938	3.563

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	5.236
Ændring af udskudt skat	-98.360	-1.710
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-98.360	3.526

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2